Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

Vervuilings-indicatoren FLC

Om te kunnen bepalen wanneer filtervervanging moet plaatsvinden
worden vervuilingsindicatoren toegepast. Er bestaan verschillende
typen:

» absolutedrukmeters
« verschildrukindicatoren

Absolutedrukmeters
Absolute drukmeters meten het drukverschil in het filter vs de

atmosferische druk. Deze worden doorgaans toegepast op in-line en
tankinbouw retourfilters.

Visuele indicatoren Electrische indicatoren
* manometer met bar/Psi schaal » middels een electrisch contact kan een verbinding
de wijzer geeft de vervuilingswaarde aan gemaakt worden met een controle LED / signaal

filtertype FLC...

bestelnr. FA-1 FA-2 F100 F160 F280 FD-1 FDE-1 FD-3 FDM-1 FR-1 FR-2 FCR-7 FR-8 FS-7 SX/DX IFS/IFD

FLCR1 . . . . .

FLCR2 . . . . .

FLCR3 . . . . .

FLCR4 o

FLCR6 . . .

FLCR7 . . . . .

FLCS1 .

FLCS2 o

FLCS3 .

FLCS4 o

FLCS5 .
FLCS6 o
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Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

Verschildrukindicatoren
Verschildrukindicatoren meten het verschil tussen het schone en het vervuilde deel van het filter. Zij worden niet
beinvloed door atmosferische druk. Deze worden toegepast op in-line retour en persfilters.

visueel een 2-kleurige indicator meldt wanneer de max. toelaatbare druk is bereikt.
groen: in deze stand blijft de druk onder het maximale toegestane druk.
rood: in deze stand is de max.toelaatbare druk bereikt of overschreden.

electrisch middels een electrisch contact kan een verbinding gemaakt worden met een
controle LED / signaal
visueel/electrisch combineren bovenstaande functies

filtertype FLC...
bestelnr. FA-1 FA-2 F100 F160 F280 FD-1 FDE-1 FD-3 FDM-1 FR-1 FR-2 FCR-7 FR-8 FS-7 SX/DX IFS/IFD
FLCZ1 .
FLCZ2 .
FLCZ3 .
FLCZ4 .
FLCZ5 .
FLCZ6 .
FLCZ10 . .
FLCZ12 . .
FLCZ13 . .
FLCZ15 .
FLCZ16 .
FLCZ17 .
FLCZ18 .
FLCZ20 .
FLCZ21 .
FLCZ24 .
FLCZ25 .
FLCZ26 .
FLCZ27 .
FLCZ28 .
FLCZ29 .
FLCZ30 . . .
FLCZ31 . . .
FLCZ32 . . .
FLCZ33 . . .
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Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

IN-LINE "spin-on" filter elementen

Vervanging voor Donaldson Duramax.

max. bereik: 200 It/min (53 gpm)

max. werkdruk: 34,5 (500psi)

aansluiting(en): UN-2B

temperatuurbereik: -25°C +120°C (-13°F +248°F)
materialen: behuizing: staal

flens: aluminium

afdichting: Buna-N / Viton
compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de

meeste minerale olién en enkele

synthetische-plantaardige vloeistoffen.

bestelnr. bestelnr. filterfijnheid filtermedia Beta
filterelement Micron waarde
FLCA405* *G03 3 microglasfiber 3 3=1000 97 13/8"-12 UN 2B 100
FLCA411* *G06 6 microglasfiber R 6 21000 97 13/8"-12 UN 2B 152
FLCA412* *G10 10 microglasfiber 310 = 1000 97 13/8"-12 UN 2B 180
FLCA413* *G15 15 microglasfiber 310 = 1000 97 13/8"-12 UN 2B 240
FLCA421* *G25 25 microglasfiber 325 21000 120 13/4"-12 UN 2B 295
*G40 40 cellulose/papier 310=1
*C05 5 cellulose/papier 310=2
*C10 10 cellulose/papier 32522
*C15 15 cellulose/papier 32523
*C25 25 cellulose/papier 32524

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.
Bestelvoorbeeld: FLCA405G03

Vergelijkingstabel:

FLC FLC FLC
Donaldson filterelement Donaldson filterelement Donaldson filterelement

P169078 FLCA405C10 P764367 FLCA412G25 P169285 FLCA413G25
P751419 FLCA405C10 P163323 FLCA413C05 P169745 FLCA413G25
P765145 FLCA405G10 P163324 FLCA413C10 P171089 FLCA413G25
P763558 FLCA405G25 P163095 FLCA413C15 P165338 FLCA413G40
P163405 FLCA411C05 P163322 FLCA413C15 P166613 FLCA413G40
P163419 FLCA411C10 P163425 FLCA413C25 P165705 FLCA421C10
P163868 FLCA411C10 P167590 FLCA413G03 P170906 FLCA421G03
P164477 FLCA411C10 P165332 FLCA413G06 P165675 FLCA421G06
P163496 FLCA411C15 P173133 FLCA413G10 P171274 FLCA421G06V
P163428 FLCA411C25 P176566 FLCA413G10 P175567 FLCA421G10
P165354 FLCA411G06 P164378 FLCA413G15 P176779 FLCA421G10
P176565 FLCA411G10 P173737 FLCA413G15 P165659 FLCA421G15
P761064 FLCA411G10 P174650 FLCA413G15 P175925 FLCA421G15
P164375 FLCA411G15 P163555 FLCA413G15R P165569 FLCA421G25
P164376 FLCA411G15 P163484 FLCA413G25 P173525 FLCA421G25
P163542 FLCA411G15R P164091 FLCA413G25 P171276 FLCA421G25V
P163988 FLCA411G15R P164384 FLCA413G25 P165672 FLCA421G25V
P164381 FLCA411G25 P165733 FLCA413G25

P165335 FLCA411G40 P166086 FLCA413G25
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Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

Zuig en retour leidingfilters FA1 met "spin-on" filters

max. bereik: 300 It/min (79 gpm)

max. werkdruk: 12 bar (175 psi)

aansluiting(en): BSP

by-pass: Zuig 0,25 bar (3.6 psi) Retour 1,7 bar (24.6 psi)
indicator: visueel en electrisch

temperatuurbereik: -25°C +120°C (-13°F +248°F)

materialen: filterkop: aluminium

behuizing: staal
afdichting: Buna-N

compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de
meeste minerale olién en enkele
synthetische-plantaardige vloeistoffen.

bestelnr. type filter filtertype indicator type I/m by-pass inst. aansl.A type filterlengte filterelement
(zonder indicator) Micron naar keuze  (30cST) [bar] BSP [mm] bestelnr.

FLCFA110C10B4R0 retour c10 R1/R2/R3/R6 70 1,7 3/4" single 148 FLCA110C10
FLCFA110C10B4S0 zuig C10 S1/S2/S3 25 0,25 3/4" single 148 FLCA110C10
FLCFA110C10S4 zuig C10 S1/S2/S3 25 geen 3/4" single 148 FLCA110C10
FLCFA110G10B4R0 retour G10 R1/R2/R3/R6 60 1,7 3/4" single 148 FLCA110G10
FLCFA120C10B6R0O retour Cc10 R1/R2/R3/R6 200 1,7 11/4"  single 182 FLCA120C10
FLCFA120C10B6S0 zuig Cc10 S1/S2/S3 45 0,25 11/4"  single 182 FLCA120C10
FLCFA120C10S6 zuig Cc10 S1/S2/S3 45 geen 11/4"  single 182 FLCA120C10
FLCFA120G10B6R0O retour G10 R1/R2/R3/R6 120 1,7 11/4"  single 182 FLCA120G10
FLCFA130C10B7R0 retour c10 R1/R2/R3/R6 300 1,7 11/2" twin 182 FLCA120C10
FLCFA130C10B7S0 zuig Cc10 S1/S2/S3 80 0,25 11/2" twin 182 FLCA120C10
FLCFA140C10B7R0 retour c10 R1/R2/R3/R6 300 1,7 11/2" twin 182 FLCA120C10
FLCFA140C10B7S0 zuig C10 S1/S2/S3 80 0,25 11/2" twin 182 FLCA120C10

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.
Bestelvoorbeeld: FLCFA110C10B4R0 + FLCR1
De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

Filterelement

filterelement plus filtertype Beta filterlengte aansl. A
bestelnr. Micron filtermedia waarde [mm] BSP
FLCA110* *G03 3 microglasfiber R 3 = 1000 148 3/4"
FLCA111*  *G06 6 microglasfiber 6 = 1000 213 3/4"
FLCA120* *G10 10 microglasfiber 310 = 1000 182 11/4"
FLCA121* *G25 25 microglasfiber 252> 1000 228 11/4"

*C10 10 cellulose/papier 310 =2
*C25 25 cellulose/papier 32522
*T60 60 metaalgaas
*T125 125 metaalgaas

Bestelvoorbeeld: FLCFA110C10B4R0 + FLCR1
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Tank-top Retour filters FA2 met "spin-on" filters

max. bereik: 150 It/min (40 gpm)

max. werkdruk: 12 bar (175 psi)
aansluiting(en): BSP

by-pass: 1,7 bar (24.6 psi)

indicator: visueel en electrisch
temperatuurbereik: -25°C +100°C (-13°F +212°F)
materialen: filterkop: aluminium

behuizing: staal
afdichting: Buna-N

compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste
minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.
bestelnr. type filter  filtertype I/m by-pass aansl. A filterlengte filterelement
(zonder indicator) Micron indicator type (30cST) inst. (bar) BSP [mm] bestelnr.
FLCFA210C10BMB4 retour c10 R1/R2/R3 70 17 3/4" 148 FLCA210C10
FLCFA220C10BMB7 retour C10 R1/R2/R3 200 1,7 11/2" 182 FLCA220C10

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.
Bestelvoorbeeld: FLCFA210C10BMB4 + FLCR1
De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement filterfijnheid Beta lengte aansl.B

bestelnr. plus Micron filtermedia waarde [mm] BSP
FLCA210*  *GO03 3 microglasfiber 33 >=1000 148 3/4"
FLCA211*  *G06 6 microglasfiber R6=1000 213 3/4"
FLCA220* *G10 10 microglasfiber 10>1000 182 11/4"
FLCA221*  *G25 25 microglasfiber 32521000 228 11/4"

*C10 10 cellulose/papier R10=2

*C25 25 cellulose/papier 32522

*T60 60 metaalgaas

*T125 125 metaalgaas

A

Bestelvoorbeeld: FLCA210C10
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Tankinbouw retourfilters FR1

max. bereik: 600 It/min (158 gpm)

max. werkdruk: 8 bar (116 psi)

aansluiting(en): BSP, NPT, SAE J514b

by-pass: 0,8 of 1,7 bar (11.6 or 24.6 psi)

indicator: visueel en electrisch

temperatuurbereik: -25°C +100°C (-13°F +212°F)

materialen: deksel: aluminium :

filterkop: aluminium
behuizing: nylon - staal
afdichting: Buna-N / Viton®

compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste
minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.
bestelnr. filtertype indicator type I/m by-pass aansl. A aansl. inbouw dia. PCD filterelement
(zonder indicator) Micron naar keuze  (30cST) inst. (bar) BSP B lengte [mm] [mm] bestelnr.
FLCFR111C10BB40C0O c10 R1/R2/R3 40 1,7 12 T* 152 67,5 89+/-1 FLCR111C10
FLCFR111C25BB40C0O C25 R1/R2/R3 60 1,7 12 T 152 67,5 89+-1 FLCR111C25
FLCFR130C10BB50CO c10 R1/R2/R3 120 1,7 1" T* 232 88,5 115+/-1 FLCR130C10
FLCFR130C25BB50C0 C25 R1/R2/R3 160 1,7 1" T 232 88,5 115+/-1 FLCR130C25
FLCFR143C10BB70CO0 c10 R1/R2/R3 250 1,7 112" T* 273 130 175+/-1 FLCR143C10
FLCFR143C25BB70C0 C25 R1/R2/R3 300 1,7 112" T 273 130 175+/-1 FLCR143C25
FLCFR164C10BB80CO c10 R1/R2/R3 400 1,7 2" T* 298 175 220+/-1 FLCR164C10
FLCFR164C25BB80CO C25 R1/R2/R3 500 1,7 2" T 298 175 220+/-1 FLCR164C25

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.

*standaard positie op deksel

*T extra aansluiting voor vuldop (optioneel)

Bestelvoorbeeld: FLCFR111C25BB30CO + FLCR1

De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement filterfijnheid
bestelnr. Micron filtermedia
FLCR110* *G03 3 microglasfiber 3 321000
FLCR111* *G06 6 microglasfiber 36 = 1000
FLCR120* *G10 10 microglasfiber 310 = 1000
FLCR122* *G25 25 microglasfiber 25 = 1000 'i |
FLCR130* *C10 10 cellulose/papier 310=2 Il
FLCR140* *C25 25 cellulose/papier R252 2 (It
FLCR143* *TA60 60 metaalgaas nominaal
FLCR150* *TA125 125 metaalgaas nominaal
FLCR151* |
FLCR160* H |
FLCR164*

Bestelvoorbeeld: FLCR110C25
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Tankinbouw retourfilters FCR7

600 It/min (158 gpm)
8 bar (116 psi)
BSP, NPT, SAE J514b, SAE J518

max. bereik:
max. werkdruk:
aansluiting(en):

by-pass: 0,8 of 1,7 bar (11.6 or 24.6 psi)
indicator: visueel en electrisch
temperatuurbereik: -25°C +100°C (-13°F +212°F)
materialen: deksel: nylon - aluminium

filterkop: aluminium

behuizing: nylon - staal

afdichting: Buna-N / Viton®

ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste
minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.

compatibiliteit:

PCD
[(mm]

filterelement
bestelnr.

*inbouw dia.
lengte [mm] [mm]

bestelnr.
(zonder indicator)

filtertype indicatortype I/m
Micron  naar keuze (30cST) inst. (bar)

by-pass aansl. A aansl.
BSP B

FLCFCR714G10B60V170S0C0  G10 R1/R2/R3 80 1,7 11/4 E* 328/346 91 115+1 FLCR714G10
FLCFCR714C10B60V170S0C0O  C10 R1/R2/R3 120 1,7 11/4 E* 328/345 91 115+1 FLCR714C10
FLCFCR722G10B70V170S0C0  G10 R1/R2/R3 250 1,7 112" TIE* 508-515  134,5 175-185 FLCR722G10
FLCFCR722C10B70V170S0C0  C10 R1/R2/R3 300 1,7 11/2"  T/E* 508/515 134,5 175-185 FLCR722C10
FLCFCR732G10B80V170S0C0  G10 R1/R2/R3 400 1,7 2" T/E* 535/550 166 215-220 FLCR732G10
FLCFCR732C10B80V170S0C0  C10 R1/R2/R3 550 1,7 2" T/IE* 535/550 166 215-220 FLCR732C10
FLCFCR714G10B60V170S0C0  G10 R1/R2/R3 80 1,7 11/4 E* 328/346 91 115+1 FLCR714G10

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.

*S diffuser is standaard

*T extra aansluiting voor vuldop (optioneel)

E* extra aansluiting 3/8 - 1/2" - 3/4" optioneel

(*) Plaats indicator code: C op deksel D rechts S links

*M Magneet optioneel

De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement filterfijnheid Beta

bestelnr. plus Micron filtermedia waarde
FLCR711* *G03 3 microglasfiber 3 3=1000
FLCR712* *G06 6 microglasfiber 3621000
FLCR713* *G10 10 microglasfiber 310 = 1000
FLCR714* *G25 25 microglasfiber R25 = 1000
FLCR720* *C10 10 cellulose/papier R10=22
FLCR721* *C25 25 cellulose/papier R25=2
FLCR722* *TA60 60 metaalgaas nominaal
FLCR730* *TA125 125 metaalgaas nominaal
FLCR731*

FLCR732*

FLCR733*

Bestelvoorbeeld: FLCR711C10

-
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In-tank retourfilters FVR7

max. bereik: 600 It/min (158 gpm)
max. werkdruk: 8 bar (116 psi)
aansluiting(en): -25°C +100°C (-13°F +212°F)
by-pass: 0,8 or 1,7 bar (11.6 or 24.6 psi)
filtermedia: microglasfiber/cellulose/papier
materialen: filterkop: aluminium
afdichting: Buna-N / Viton®
compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste
minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.
bestelnr. A B C D E F G
FLCFVR711* 85 80,5 72 113 145 196 30 4,8 86,5 81,5 7,5 20 39,5 64,5
FLCFVR712* 85 80,5 72 158 190 240 30 48 865 815 75 20 395 645
FLCFVR713* 85 80,5 72 208 240 290 30 4,8 86,5 81,5 7,5 20 39,5 64,5
FLCFVR714* 85 80,5 72 308 340 390 30 48 865 815 75 20 395 645
FLCFVR720* 118 111 106 200 246 314 40,5 55 1195 112 9 31 45 80
FLCFVR721* 118 111 106 270 316 384 40,5 55 1195 112 9 31 45 80
FLCFVR722* 118 111 106 475 521 589 40,5 55 1195 112 9 31 45 80
FLCFVR730* 150 138 126 225 275 358 57,5 7 151,5 139 12,5 31 49 100
FLCFVR731* 150 138 126 305 355 438 57,5 7 151,56 139 12,5 31 49 100
FLCFVR732* 150 138 126 495 545 628 57,5 7 151,5 139 12,5 31 49 100
FLCFVR733* 150 138 126 405 455 538 57,5 7 151,56 139 12,5 31 49 100
*by-pass standaard 1,7 bar
*M Magneet optioneel
filterelement filterfijnheid Beta
bestelnr. Micron filtermedia WEEI[]
FLCR711* *G03 3 microglasfiber 3 32=1000 A
FLCR712* *G06 6 microglasfiber 36 = 1000 - e e
FLCR713* *G10 10 microglasfiber 310 = 1000 ;
FLCR714* *G25 25 microglasfiber 25 = 1000 o
FLCR720* *C10 10 cellulose/papier 310=2
FLCR721* *C25 25 cellulose/papier 32522 o ul e -
FLCR722* *TA60 60 metaalgaas nominaal
FLCR730* *TA125 125 metaalgaas nominaal l
FLCR731* :
FLCR732* <
FLCR733*

Bestelvoorbeeld: FLCR711C10
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Tankinbouw retourfilters FRS8

max. bereik: 150 It/min (40 gpm)

max. werkdruk: 8 bar (116 psi)

aansluiting(en): BSP, NPT, SAE J514b
by-pass: 0,8 of 1,7 bar (11.6 or 24.6 psi)
indicator: visueel en electrisch
temperatuurbereik: -25°C +100°C (-13°F +212°F)
materialen: deksel: nylon

filterkop: aluminium
behuizing: nylon - staal
afdichting: Buna-N / Viton®

compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste

minerale olién en enkele synthetische-plantaardige

vloeistoffen.

bestelnr. filtertype indicatortype  I/m by-pass aansl. A aansl.B inbouw dia. PCD filterelement
(zonder indicator) Micron naar keuze (30cST) inst. (bar) BSP opties lengte [mm] [mm] [mm] bestelnr.

FLCFR811C10BB300C0O Cc10 R1/R2/R3/R6 25 1,7 12 T 148 68 89+/-1 FLCR111C10
FLCFR811C25BB300C0O C25 R1/R2/R3/R6 40 1,7 12 T 148 68 89+/-1 FLCR111C25
FLCFR820C10BB400C0O C10 R1/R2/R3/R6 50 1,7 3/4 T/E* 103 87 115+/-1 FLCR120C10
FLCFR820C25BB400C0O C25 R1/R2/R3/R6 60 1,7 3/4 T/E* 103 87 115+/-1 FLCR120C25
FLCFR822C10BB500C0O C10 R1/R2/R3/R6 80 1,7 1" T/E* 148 87 115+/-1 FLCR122C10
FLCFR822C25BB500C0 C25 R1/R2/R3/R6 100 1,7 1" T/E* 148 87 115+/-1 FLCR122C25
FLCFR830C10BB600CO C10 R1/R2/R3/R6 130 1,7 11/4" T/E* 229 87 115+/-1 FLCR130C10
FLCFR830C25BB600CO C25 R1/R2/R3/R6 150 1,7 11/4" T/E* 229 87 115+/-1 FLCR130C25

*standaard positie op deksel

filterelement filterfijnheid Beta
bestelnr. plus Micron filtermedia waarde

FLCR110* *G03 3 microglasfiber 3 3=1000
FLCR111* *G06 6 microglasfiber 3621000
FLCR120* *G10 10 microglasfiber 310 = 1000
FLCR122* *G25 25 microglasfiber 325 = 1000 'i |
FLCR130* *C10 10 cellulose/papier R10=22 Il
*C25 25 cellulose/papier R25=2 | [
*TA60 60 metaalgaas nominaal
*TA125 125 metaalgaas nominaal |

Bestelvoorbeeld: FLCS741C10
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Tankinbouw zuigfilters FS7

max. bereik: 160 It/min (42 gpm)

aansluiting(en): BSP, NPT, SAE J514b, SAE J518-3000
by-pass: geen by-pass of 0,3 bar (4,35 psi)
indicator: visueel en electrisch
temperatuurbereik: -25°C +100°C (-13°F +212°F)
materialen: deksel: nylon

filterkop: aluminium
afdichting: Buna-N / Viton®

compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste
minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.

bestelnr. filtertype indicator type by-pass aansl. A aansl. inbouw dia. PCD filterelement

(zonder indicator) Micron naar keuze inst. (bar) BSP B lengte [mm] [mm] [mm] bestelnr.
FLCFS741C10B7BOPO C10 S5 Vis./S6 Elec 0,3* 11/2" M/E* 250 115 150-165 FLCS741C10
FLCFS741C25B7B0OPO C25 S5 Vis./S6 Elec 0,3* 11/2" M/E* 250 115 150-165 FLCS741C25
FLCFS741C10F7MBOPO C10 S5 Vis./S6 Elec 0,3* 1 1/2"SAE M/E* 250 115 150-165 FLCS741C10
FLCFS741C25F7MBOPO C25 S5 Vis./S6 Elec 0,3* 1 1/2"SAE M/E* 250 115 150-165 FLCS741C25

Voor andere vloeistoffen en I/m, neem contact op met Fluiconnecto.

* M Magneet optioneel

* E extra aansluiting 1' BSP optioneel

De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.
Bestelvoorbeeld: FLCFS741C25B7B0P0 + FLCS5

filterelement filterfijnheid Beta
bestelnr. Micron filtermedia waarde
FLCS741* *C10 10 cellulose/papier 310=2
*C25 25 cellulose/papier 32522
*T25 25 metaalgaas nominaal
*T60 60 metaalgaas nominaal
*T125 125 metaalgaas nominaal
*T250 250 metaalgaas nominaal

Bestelvoorbeeld: FLCR711C10
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Zuig- en retour tank filters

Enkelvoudige filter assemblage bestaande uit aansluiting met schroefdraad en metaalgaas filtermateriaal.

bestelnr. filterfijnheid
Micron
WT-1302 29 1/2" BSP 29 16 100 145 250
WT-659 29 1/2" BSP 29 16 120 165 250
WT-1207 29 1/2" BSP 29 16 160 205 250
WT-703 29 3/4" BSP 29 16 120 165 250
WT-1327 29 3/4" BSP 29 16 120 165 125

Voor meer informatie, neem vrijblijvend contact op met Fluiconnecto.

Zuigkorffilter SE

werkdruk: 7 bar
temperatuurbereik: max 90°C
materiaal huis: glasfiber / nylon
materiaal element: RVS

I/ m fijnheid INEEN maat maat INEE by-pass
bestelnr. [30 cSt] | aansl. A B zeskant inst. [bar]
SE-1319 15 125 G1/2 105,5 46 36 -
SE-1320 25 125 G3/4 109,5 64 46 -
SE-1457 50 125 G1 139,5 64 55 -
SE-1323 95 125 G11/2 140 86 65 -
SE-1324 130 125 G11/2 200 86 65 -
SE-1326 180 125 G2 260 86 75 -
SE-1219 225 125 G2 150 150 70 -
SE-1220 350 125 G21/2 212 150 90 -
SE-1221 500 125 G3 272 150 100 -
SE-5100 15 125 G1/2 105,5 46 36 0,17
SE-5101 25 125 G3/4 109,5 64 46 0,17
SE-5102 50 125 G1 139,5 64 55 0,17
SE-5103 95 125 G11/2 140 86 65 0,17
SE-5104 130 125 G11/2 200 86 65 0,17
SE-5105 180 125 G2 260 86 75 0,17
SE-5106 225 125 G2 150 150 70 0,17
SE-5107 350 125 G21/2 212 150 90 0,17
SE-5108 500 125 G3 272 150 100 0,17
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In-line middeldruk filter F100-XD

max. bereik: 400 It/min (105.5 gpm)
max. werkdruk: 100 bar
80 bar
aansluiting(en): BSP, NPT
by-pass: geen by-pass of 6 bar (87 psi)
indicator: verschildruk type visueel en visueel electrisch
temperatuurbereik: -25°C +120°C (-13°F +248°F)
materialen: filterkop: aluminium

behuizing: aluminium
afdichting: Buna-N / Viton®
ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste

compatibiliteit: minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.
bestelnr. type filtertype indicator type I/m by-pass aansl. A inbouw lengte
(zonder indicator) filter Micron naar keuze (30cST) inst. (bar) BSP [mm] [mm] bestelnr.

FLCF100XD040G10AB4DS0 Medium P G10  Z30/231/Z32/Z33 40 6 3/4" 90 183 FLCXD040G10
FLCF100XD040C10AB4DS0 Medium P C10  Z30/Z231/Z232/Z33 80 6 3/4" 90 183  FLCXD040C10
FLCF100XD063G10AB5DS0 Medium P G10 230/231/232/233 70 6 1" 90 253 FLCXD063G10
FLCF100XD063C10AB5DS0 Medium P C10  Z30/Z231/Z232/Z33 120 6 1" 90 253 FLCXD063C10
FLCF100XD100G10AB5DS0 Medium P G10  Z30/Z31/232/Z33 110 6 1" 90 332 FLCXD100G10
FLCF100XD100C10AB5DS0 Medium P C10  Z30/Z31/Z32/Z33 150 6 1" 90 332 FLCXD100C10
FLCF100XD160G10AB6DS0 Medium P G10  Z30/Z31/Z232/233 200 6 11/4" 140 289 FLCXD160G10
FLCF100XD160C10AB6DS0 Medium P C10 230/231/232/233 250 6 11/4" 140 289 FLCXD160C10
FLCF100XD250G10AB7DS0 Medium P G10 Z230/231/232/233 280 6 11/2" 140 361 FLCXD250G10
FLCF100XD250C10AB7DS0 Medium P C10 230/231/232/233 320 6 11/2" 140 361 FLCXD250C10
FLCF100XD400G10AB7DS0 Medium P G10 Z230/231/232/Z233 300 6 11/2" 140 514  FLCXD400G10
FLCF100XD400G10AB7DS0 Medium P C10  Z30/Z31/Z32/Z33 360 6 112" 140 514 FLCXD400C10

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.
Bestelvoorbeeld: FLCF100XD040G10AB4DS0 + FLCZ30
De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement filterfijnheid Beta
bestelnr. plus Micron filtermedia waarde
FLCXD040* *G03A 3 microglasfiber 3 3=1000
FLCXD063* *GO6A 6 microglasfiber R 6 21000
FLCXD100* *G10A 10 microglasfiber 310 = 1000
FLCXD160* *G15A 15 microglasfiber 310 = 1000
FLCXD250* *G25A 25 microglasfiber 325 = 1000
FLCXD400* *C10A 10 cellulose/papier 310=2

AP A= 21 bar / B=210bar
Bestelvoorbeeld: FLCXD400C10A

+31(0)180-511411 - info@fluiconnecto.nl - www.fluiconnecto.nl e nnec'to
manuli




Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

In-line persfilter F280

max. bereik: 120 It/min (31.7 gpm)

max. werkdruk: 280 bar (4060 psi)

aansluiting(en): BSP, NPT

indicator: verschildruk type visueel en visueel electrisch
by-pass: geen by-pass of 6 bar (87 psi)
temperatuurbereik: -25°C +120°C (-13°F +248°F)

materialen: filterkop: staal

behuizing: staal
afdichting: Buna-N / Viton

compatibiliteit: ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste

minerale olién en enkele synthetische-plantaardige

vloeistoffen.

bestelnr. type filtertype | indicator type I/m by-pass aansl. A inbouw lengte
(zonder indicator) filter Micron naar keuze (30cST) inst. (bar) BSP [mm] [mm] bestelnr.

FLCF280D120G06AB3DS0 in-line G06 230/231/232/233 20 6 1/2" 90 201 FLCD120G06A
FLCF280D120G10AB3DS0 in-line G10 230/231/232/Z233 25 6 1/2" 90 201 FLCD120G10A
FLCF280D124G06AB4DS0 in-line G06 Z30/231/232/Z33 50 6 3/4" 90 244  FLCD124G06A
FLCF280D124G10AB4DS0 in-line G10 230/231/232/Z233 60 6 3/4" 90 244 FLCD124G10A
FLCF280D124G06AB5DS0 in-line G06 230/231/232/Z233 70 6 1" 90 244 FLCD124G06A
FLCF280D124G10AB5DS0 in-line G10 230/231/232/233 80 6 1" 90 244 FLCD124G10A
FLCF280D121G06AB5DS0 in-line G06 230/231/232/Z233 90 6 1" 90 294 FLCD121G06A
FLCF280D121C10AB5DS0 in-line G10 230/231/232/233 100 6 1" 90 294 FLCD121G10A

Bestelvoorbeeld: FLCF280D120G10AB3DS0 + FLCZ31
De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement filterfijnheid Beta
bestelnr. plus Micron filtermedia waarde

FLCD120* *GO3A 3 microglasfiber 3 321000

FLCD124* *GO06A 6 microglasfiber 36 = 1000

FLCD121* *G10A 10 microglasfiber 310 = 1000
*G15A 15 microglasfiber 310 = 1000
*G25A 25 microglasfiber 325 = 1000
*C10A 10 cellulose/papier R10=2

AP A=21bar /B=210bar
Bestelvoorbeeld: FLCFD121G10A
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In-line persfilter FD1

max. bereik:
max. werkdruk:
aansluiting(en):
by-pass:

indicator:
temperatuurbereik:
materialen:

400 It/min (105.5 gpm)

420 bar (6091.5 psi)

BSP, NPT, SAE J518, SAE J514b

geen by-pass of 6 bar (87 psi)

5 bar (72.5 psi) en 8 bar (116 psi)
verschildruk type visueel en visueel electrisch
-25°C +120°C (-13°F +248°F)

filterkop: staal

behuizing: staal

afdichting: Buna-N / Viton®

ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste
minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.

compatibiliteit:

bestelnr. type filtertype indicator type I/m

by-pass aansl. A inbouw

lengte

filterelement

(zonder indicator) filter Micron naar keuze (30cST) inst. (bar) BSP
FLCFD120G03AB4D0  Hoge druk GO03 Z3/Z41Z5/26 40 6 3/4"
FLCFD120G10AB4D0  Hoge druk G10 Z23/24/25/26 60 6 3/4"
FLCFD131G03AB5D1  Hoge druk GO03 Z3/Z4/Z5/26 80 6 1"
FLCFD131G10AB5D2  Hoge druk G10 Z23/24/25/26 120 6 1"
FLCFD141G03AB6D0  Hoge druk GO03 Z3/Z4/Z5/26 140 6 11/4"
FLCFD141G10AB6D0  Hoge druk G10 Z23/24/25/26 200 6 11/4"
FLCFD143G03AB7D0  Hoge druk GO03 Z3/Z4/Z5/26 220 6 11/2"
FLCFD143G10AB7D0  Hoge druk G10 Z23/24/25/26 280 6 11/2"

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.
Bestelvoorbeeld: FLCF100XD040G10AB4DO0 + FLCSZ30
De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement Beta

filterfijnheid

bestelnr. plus Micron filtermedia waarde
FLCD110* *GO03A 3 microglasfiber 3 32=1000
FLCD111* *GO6A 6 microglasfiber 36 = 1000
FLCD112* *G10A 10 microglasfiber 310 = 1000
FLCD120* *G25A 25 microglasfiber 25 = 1000
FLCD121* *C10A 10 cellulose/papier 31022
FLCD130* *C25A 25 cellulose/papier 32522
FLCD131* *T10A 10 metaalgaas

FLCD140* *T25A 125 metaalgaas

FLCD141*

FLCD142*

FLCD143*

FLCD150*

FLCD151*

FLCD152*

FLCD153*

FLCD154*

AP A= 21 bar / B=210bar
Bestelvoorbeeld: FLCD140T25A*

[mm]
110
110
140
140
140
140
140
140

[mm]
252
252
360
360
546
546
685
685

bestelnr.
FLCD120G03A
FLCD120G10A
FLCD131G03A
FLCD131G10A
FLCD141G10A
FLCD141G10A
FLCD143G10A
FLCD143G10A
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In-line middeldruk filter FD3

max. bereik: 40 It/min (10.5 gpm)

max. werkdruk: 110 bar

aansluiting(en): BSP, NPT

by-pass: geen by-pass of 6 bar (87 psi)

indicator: verschildruk type visueel en visueel electrisch
temperatuurbereik: -25°C +120°C (-13°F +248°F)

materialen: filterkop: aluminium

behuizing: nylon - staal
afdichting: Buna-N / Viton®
ISO 2943: Filters zijn compatibel met de meeste

compatibiliteit: minerale olién en enkele synthetische-plantaardige
vloeistoffen.
bestelnr. type filtertype indicator type I/m by-pass aansl.A inbouw lengte filterelement
(zonder indicator) filter Micron naar keuze (30cST) inst. (bar) BSP lengte [mm] [mm] bestelnr.
FLCFD310G03AB3DTO Medium P G03 Z12/Z13 10 6 1/2" 80 147  FLCD310G03A
FLCFD310G10AB3DTO Medium P G10 Z12/Z13 15 6 1/2" 80 147  FLCD310G10A
FLCFD310G25AB3DT0 Medium P G25 Z12/Z13 20 6 1/2" 80 147  FLCD310G25A
FLCFD310C25AB3DTO Medium P C25 Z12/Z13 25 6 1/2" 80 147  FLCD310C25A
FLCFD310T60AB3DTO Medium P T60 212/Z13 30 6 1/2" 80 147  FLCD310T60A
FLCFD311G03AB3DTO Medium P G03 Z12/Z13 20 6 1/2" 80 236 FLCD311GO03A
FLCFD311G10AB3DTO Medium P G10 Z12/Z13 25 6 1/2" 80 236  FLCD311G10A
FLCFD311G25AB3DTO Medium P G25 Z12/Z13 30 6 1/2" 80 236 FLCD311G25A
FLCFD311C25AB3DTO0 Medium P C25 Z12/Z13 35 6 1/2" 80 236  FLCD311C25A
FLCFD311T60AB3DTO Medium P T60 Z12/Z13 40 6 1/2" 80 236 FLCD311T60A

Voor andere vloeistoffen, neem contact op met Fluiconnecto.
Bestelvoorbeeld: FLCFD311T60AB3DTO + FLCZ12
De voorkeursuitvoeringen staan vermeld. Overige uitvoeringen zijn op aanvraag leverbaar.

filterelement filterfijnheid Beta
bestelnr. plus Micron filtermedia waarde

FLCD310* *G03A 3 microglasfiber 3 3=1000
FLCD311* *GO06A 6 microglasfiber 3621000
*G10A 10 microglasfiber 310 = 1000
*G25A 25 microglasfiber 325 = 1000
*C10A 10 cellulose/papier R10=22
*C25A 25 cellulose/papier R25=2
*T10A 10 metaalgaas
*T25A 125 metaalgaas
*T60A 60 metaalgaas
*T125A 125 metaalgaas

AP A= 21 bar / B=210bar
Bestelvoorbeeld: FLCD310G25A
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Vervangingsfilters voor industriéle toepassing

CORELESS hydrauliekfilters garanderen een lange service interval door innovatieve “dual phase” filtermedia.

FLC FLC FLC
PALL artikelnr. bestelnr. PALL artikelnr. | bestelnr. PALL artikelnr. | bestelnr.

HCA704FKP8H C711G03 HC8904FKP8H  C210G03 HC9404FKP8H C225G03

HCA4704FKN8H C711G06 HCB904FKNSH  C210G06 HC9404FKN8H  C225G06 _

HCA4704FKS8H C7T11G10 HCB904FKS8H C210G10 HC9404FKS8H C225G10 -

HCATO4FKT8H C711G25 HCB904FKT8H C210G25 HCQ404FKT8H C225G25 E

HCA704FKP13H  C712G03 HCB904FKP13H C212G03 HC9404FKP11  C226G03 [

HCATO4FKN 13H  C712G06 HCB904FKN 13H C212G06 HC9404FKN 11 C226G06

HC4704FKS13H  C712G10 HCB904FKS 13H C212G10 HC9404FKS11  C226G10

HC4704FKT13H  C712G25 HCB904FKT13H C212G25 HCO404FKT11  C226G25

HC4704FKP16H  C713G03 HCB904FKP16H C214G03 HC9404FKP13H C220G03 \

HC4 704FKN 16H  C713G06 HCB904FKN 16H C214GO06 HCO404FKN 13H C220G06

HCA704FKS 16H  C713G10 HC8904FKS 16H C214G10 HCQ404FKS 13H C220G10 _

HCA704FKT16H  C713G25 HCB904FKT16H C214G25 HC9404FKT13H C220G25 :
HCB904FKP26H C215G03 HCO404FKP16H C221G03 . L
HCB904FKN26H C215G06 HCO404FKN 16H C221G06

HC8904FKS26H C215G10 HCO404FKS 16H C221G10

HC8304FKP16H  C132G03 HCB904FKT26H C215G25 HCO404FKT16H C221G25

HCB304FKN 16H  C132G06 HCB904FKP39H C216GO03 HC9404FKP26H C222G03

HC8304FKS 16H  C132G10 HCB904FKN39H C216GO06 HCO404FKN26H C222G06

HCB304FKT16H  C132G25 HCB904FKS39H C216G10 HC9404FKS26H C222G10

HC8304FKP39H  C134G03 HCB904FKT39H C216G25 HCO404FKT26H (C222G25

HCB304FKN39H  C134GO06 HC9404FKP39H C224G03

HC8304FKS39H  C134G10 HC9404FKN39H C224G06

HCB304FKT39H  C134G25 HCO404FKS39H C224G10

HC9404FKT39H (C224G25

FLC FLC FLC FLC
PALL artikelnr. | bestelnr. PALL artikelnr. | bestelnr. PALL artikelnr. | bestelnr. PALL artikelnr. | bestelnr.

HC8314FKP13H C431G03 HC91 04FKP8H C811 GO03 HC9604FKP4H C340G03 HC9804FKP8H C611G03
HC8314FKN 13H C431G06 HC91 04FKN8H C811G06 HC9604FKN4H C340G06 HC9804FKN8H C611G06
HC8314FKS 13H C431GI0 HC91 04FKS8H C811G10 HC9604FKS4H C340G10 HC9804FKS8H C611G10
HC8314FKT13H C431G25 HC91 04FKT8H C811 G25 HC9604FKT 4H C340G25 HC9804FKT8H C611G25
HCB8314FKP16H C432G03 HC91 04FKP13H C812G03 HC9604FKP8H C341G03 HC9804FKP13H C612G03
HC8314FKN 16H C432G06 HC91 04FKN 13H C812G06 HC9604FKN8H C341G06 HC9804FKN 13H C61 2G06
HCB8314FKS 16H C432G10 HC91 04FKS 13H C812G10 HC9604FKS8H C341G10 HC9804FKS 13H C612GI0
HC8314FKT16H C432G25 HC91 04FKT13H C812G25 HC9604FKT8H C341G25 HC9804FKT13H C612G25
HCB8314FKP26H C433G03 HC9604FKP13H C342G03
HC8314FKN26H C433G06 HC9604FKN 13H C342G06
HC8314FKS26H C433G10 HC9604FKS 13H C342G10
HCB8314FKT26H C433G25 HC9604FKT13H (C342G25
HC8314FKP39H C434G03 HC9604FKP16H C343G03
HC8314FKN39H C434G06 HC9604FKN 16H C343G06
HC8314FKS39H (C434G10 HC9604FKS 16H C343G10
HCB8314FKT39H C434G25 HC9604FKT16H C343G25
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Overige hydrauliek filters

WATER ABSORBENT filtermedia voor het efficiént verwijderen van water uit hydraulische systemen.
Zowel uit minerale als synthetische vloeistoffen.

CANDLE TYPE FILTER als vervanging voor Boll & Kirch. Materiaal RVS in 2 uitvoeringen.
PROCES FILTER programma tevens leverbaar: industriéle filters.

Vervangingsfilters voor alle filterfabrikanten zijn op aanvraag leverbaar.

Meer informatie
Voor meer informatie, aarzel niet en neem vrijblijvend contact op via 0180 - 511 411 of info@fluiconnecto.nl

Uitstroomverdeler 2200

werkdruk: 7 bar

temperatuurbereik: max 90°C

materiaal huis: glasfiber / nylon

materiaal element: zintec

I/m maat EE maat NEE

bestelnr. [30 cSt] aansl. A B zeskant
uc2210 50 G3/4 120 62 46
UcC2201 114 G1 127 86 55
UC2202 227 G11/2 178 86 65
Uc2203 454 G2 242 86 75

<& nned‘O‘ +31(0)180-511411 - info@fluiconnecto.nl - www.fluiconnecto.nl
manuli




Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

Leidingfilter IL-11/1L12

werkdruk: 8 bar

temperatuurbereik: -30°C +80°C (water:0 - 60°C)
materiaal huis: aluminium / polyester
materiaal element: RVS

I/m fijnheid type type aansl. aansl. filterelement

bestelnr. [30 cSt] 1] gr. voor A B bestelnr.
IL-1115 90 125 alu olie G1 G1 IL-R-76115
IL-1151 120 125 poly  olie G1 G1 IL-R-76115
1L-1251 120 125 poly water G1 G1 IL-R-76125

Vuldop-beluchtingsfilter @ 101 mm AB-982

uitvoering IP65 Anti Splash

unieke standaardoptie: afsluitbaar met hangslot
bevestigingswijze: 63 mm klemsysteem
temperatuurbereik: -30°C +90°C

materiaal huis: glasversterkt nylon
materiaal element: polyurethaan

type fijnheid vent.druk peilstaaf
bestelnr. uitvoering [u] inst. [bar] optie

AB-98210001 zonder zeef 10 - Dip206/Dip207
AB-98210011 met zeef 95 mm 10 - Dip206/Dip207
AB-98210021 met instelbare zeef max 199 mm 10 - Dip206/Dip207
AB-98212001 zonder zeef 10 0,2 Dip206/Dip207
AB-98212011 met zeef 95 mm 10 0,2 Dip206/Dip207
AB-98212021 met instelbare zeef max 199 mm 10 0,2 Dip206/Dip207
AB-98213001 zonder zeef 10 0,35 Dip206/Dip207
AB-98213011 met zeef 95 mm 10 0,35 Dip206/Dip207
AB-98213021 met instelbare zeef max 199 mm 10 0,35 Dip206/Dip207
AB-98217001 zonder zeef 10 0,7 Dip206/Dip207
AB-98217011 met zeef 95 mm 10 0,7 Dip206/Dip207
AB-98217021 met instelbare zeef max 199 mm 10 0,7 Dip206/Dip207
LAB-DIP-206 peilstaaf lengte 200 mm

LAB-DIP-207 peilstaaf lengte 400 mm non vent
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Vuldop-beluchtingsfilter @ 101 mm AB-988

uitvoering IP65 Anti Splash
unieke standaardoptie:

bevestigingswijze:
temperatuurbereik:
materiaal huis:

materiaal element:

bestelnr.
AB-98810001
AB-98810011
AB-98810021

S-988010
AB-98812001
AB-98812011
AB-98812021
AB-98813001
AB-98813011
AB-98813021
AB-98817001
AB-98817011
AB-98817021
LAB-DIP-206
LAB-DIP-207

afsluitbaar met hangslot
70 mm 6-gats flenssysteem

-30°C +90°C
glasversterkt nylon
polyurethaan

type
uitvoering
zonder zeef
met zeef 95 mm
met instelbare zeef max 199 mm
met metalen zeef 150 mm
zonder zeef
met zeef 95 mm
met instelbare zeef max 199 mm
zonder zeef
met zeef 95 mm
met instelbare zeef max 199 mm
zonder zeef
met zeef 95 mm
met instelbare zeef max 199 mm
peilstaaf lengte 200 mm
peilstaaf lengte 400 mm

- 2

o nnecto:
.manuli

fijnheid
[1]

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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vent.druk
inst. [bar]

0,2
0,2
0,2
0,35
0,35
0,35
0,7
0,7
0,7

peilstaaf
optie

Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
Dip206/Dip207
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Inschroef-beluchtingsfilter @ 101 mm - G1/2 - G3/4

IP65 Anti-Splash uitvoering
bevestigingswijze:
temperatuurbereik:
materiaal huis:

materiaal element:

BSP buitendraad

type
bestelnr. uitvoering

AB-98610101 G1/2
AB-98612101 G1/2
AB-98613101 G1/2
AB-98617101 G1/2
AB-98410101 G3/4
AB-98412101 G3/4
AB-98413101 G3/4
AB-98417101 G3/4

LAB-DIP-206 peilstaaf lengte 200 mm
LAB-DIP-207 peilstaaf lengte 400 mm

-30°C +90°C

glasversterkt nylon

polyurethaan

fijnheid vent.druk peilstaaf

| inst. [bar] optie
10 - Dip206/Dip207
10 0,2 Dip206/Dip207
10 0,35 Dip206/Dip207
10 0,7 Dip206/Dip207
10 - Dip206/Dip207
10 0,2 Dip206/Dip207
10 0,35 Dip206/Dip207
10 0,7 Dip206/Dip207

Inschroef-beluchtingsfilter @ 45 mm - G1/4 - G3/8 - R1/2 - R3/4

bevestigingswijze:
temperatuurbereik:
materiaal huis:

materiaal element:

BSP buitendraad

type

bestelnr. uitvoering
SAB-3101 G1/4
AB-68X101 G3/8
AB-68Y101 R1/2
AB-687101 R3/4

-30°C +90°C
glasversterkt nylon
polyurethaan
fijnheid  vent.druk peilstaaf
1] inst. [bar] optie
10 - -
10 - -
10 - Dip206/Dip207
10 - Dip206/Dip207

LAB-DIP-206 peilstaaf lengte 200 mm
LAB-DIP-207 peilstaaf lengte 400 mm

Inschroef-beluchtingsfilter @ 70 mm - G3/8 - G1/2 - G3/4

bevestigingswijze:
temperatuurbereik:
materiaal huis:

materiaal element:

BSP buitendraad

type
bestelnr. uitvoering
SAB-5101 G3/8
SAB-6101 G1/2
SAB-7101 G3/4

LAB-DIP-206 peilstaaf lengte 200 mm
LAB-DIP-207  peilstaaf lengte 400 mm

-30°C +90°C

glasversterkt nylon

polyurethaan

fijnheid vent.druk peilstaaf

[u] inst. [bar] optie
10 - Dip206/Dip207
10 - Dip206/Dip207
10 - Dip206/Dip207
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Vuldop-beluchtingsfilter Metaal @ 44,5 mm

bevestigingswijze: 41,3 mm 3-gats flenssysteem
temperatuurbereik: -30°C +90°C
materiaal huis: staal verchroomd
materiaal element: polyurethaan
type fijnheid vent.druk peilstaaf
bestelnr. uitvoering [u] inst. [bar] optie
AB-1380-10 met zeef 10 - geen
AB-1380-40 met zeef 40 - geen

Vuldop-beluchtingsfilter Metaal @ 76,2 mm

bevestigingswijze: 70 mm 6-gats flenssysteem
temperatuurbereik: -30°C +90°C
materiaal huis: staal verchroomd
materiaal element: polyurethaan
type fijnheid vent.druk peilstaaf
bestelnr. uitvoering inst. [bar] optie
AB-1163-10 met zeef 10 - ola
AB-1163-40 met zeef 40 - ola
AB-5561 met zeef hangslot afsluitbaar 10 - ola
AB-5515 met zeef hangslot afsluitbaar 40 - o/a
PAB-1730-10-5 met zeef 10 0,35 ola
PAB-1730-10-10 met zeef 10 0,7 o/a
PAB-1730-40-5 met zeef 40 0,35 ola
PAB-1730-40-10 met zeef 40 0,7 o/a
UC-1605 met zeef - non vent

Inschroef-beluchtingsfilter Metaal @ 44,5 mm /@ 76,2 mm

bevestigingswijze: BSP buitendraad
temperatuurbereik: -30°C +90°C
materiaal huis: staal verchroomd
materiaal element: polyurethaan
type fijnheid vent.druk peilstaaf
bestelnr. uitvoering (1] inst. [bar] optie
SAB-1562-10 G3/4 10 - ola
SAB-1562-40 G3/4 40 - ola
SAB-1563-10 G1/4 10 - ola
SAB-1563-40 G1/4 40 - ola
SPA-1731-10-5 G3/4 10 0,35 ola
SPA-1731-10-10 G3/4 10 0,7 ola
SPA-1731-40-5 G3/4 40 0,35 ola
SPA-1731-40-10 G3/4 40 0,7 ola

Tiuies nl'led'O‘ +31(0)180-511411 - info@fluiconnecto.nl - www.fluiconnecto.nl
.manuli




Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

Vuldop-beluchtingsfilter Metaal @ 76,2 mm Push-On type

bevestigingswijze: 38,1 mm pijpklem systeem
temperatuurbereik: -30°C +90°C

materiaal huis: staal verchroomd
materiaal element: polyurethaan

type fijnheid vent.druk peilstaaf

bestelnr. uitvoering [k inst. [bar] optie
AB-1381-40 zonder zeef 40 - o/a

+31(0)180-511411 - info@fluiconnecto.nl - www.fluiconnecto.nl "HUﬂtp‘BnneCI'O‘
manuli




Filters, Meettechniek & Testinstrumenten

Vloeistofniveaumeters

Vloeistofniveaumeter FL-1

werkdruk: 1 bar
temperatuurbereik: -30°C +90°C
materiaal huis / beschermkap: staal / H.l polystyreen
materiaal lens: transparant polyamide

temperatuur  bout afst. lengte aansl. | dia.

bestelnr. indicator [mm] [mm] 2x [mm]
FL-111 nee 76 110 M10 96
FL-113 nee 76 110 M12 96

Met temperatuur indicator:
temperatuur  bout afst. lengte aansl. | dia.

bestelnr. indicator [mm] [mm] 2x [mm]
FLT-121 -30°C +90°C 76 110 M10 96
FLT-123 -30°C +90°C 76 110 M12 96

Vloeistofniveaumeter FL-2

werkdruk: 1 bar
temperatuurbereik: -30°C +90°C
materiaal huis / beschermkap: staal / H.l polystyreen
materiaal lens: transparant polyamide

temperatuur  bout afst. lengte aansl.| dia.

bestelnr. indicator [mm] [mm] 2x [mm]
FL-211 nee 127 161 M10 96
FL-213 nee 127 161 M12 96

Met temperatuur indicator:
temperatuur  bout afst. lengte aansl.| dia.

bestelnr. indicator [mm] [mm] 2x [mm]
FLT-221 -30°C +90°C 127 161 M10 96
FLT-223 -30°C +90°C 127 161 M12 96

Vloeistofniveaumeter FL-3

werkdruk: 1 bar
temperatuurbereik: -30°C +90°C
materiaal huis / beschermkap: staal / H.l polystyreen
materiaal lens: transparant polyamide

temperatuur  bout afst. lengte aansl. | dia.

bestelnr. indicator [mm] [mm] 2x [mm]
FL-311 nee 254 288 M10 96
FL-313 nee 254 288 M12 96

Met temperatuur indicator:
temperatuur  bout afst. lengte aansl. | dia.

bestelnr. indicator [mm] [mm] 2x [mm]
FLT-321 -30°C +90°C 254 288 M10 96
FLT-323 -30°C +90°C 254 288 M12 96
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Manometers diameter 63 mm

Manometers met RVS kast, met een diameter van 63 mm
en voorzien van dubbele schaalverdeling bar en PSI.

Glycerine gevuld 1/4" BSP onderaansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [kg]
H-31010 0-10 0,19
H-31016 0-16 0,19 11
H-31025 0-25 0,19
H-31040 0-40 0,19
H-31060 0-60 0,19
H-31100 0-100 0,19
H-31160 0-160 0,19
H-31250 0-250 0,19
H-31400 0-400 0,19
H-31600 0-600 0,19

Tevens leverbaar zonder glycerine (droog); neem contact op met Fluiconnecto.

Glycerine gevuld 1/4" NPT onderaansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [ka]
H-21010 0-10 0,19
H-21016 0-16 0,19 10
H-21025 0-25 0,19
H-21040 0-40 0,19 =
H-21060 0-60 0,19 —
H-21100 0-100 0,19
H-21160 0-160 0,19
H-21250 0-250 0,19
H-21400 0-400 0,19
Tevens leverbaar zonder glycerine (droog); neem contact op met Fluiconnecto.
Manometers diameter 63 mm met klemring
Manometers met RVS kast, met een diameter van 63 mm
en voorzien van dubbele schaalverdeling bar en PSI.
Met klemring voor paneelmontage
Glycerine gevuld 1/4" BSP achteraansluiting
bereik gewicht
bestelnr. [bar] [ka]
H-34010 0-10 0,2
H-34016 0-16 0,2 _
H-34025 0-25 0,2
H-34040 0-40 0,2
H-34060 0-60 0,2
H-34100 0-100 0,2
H-34160 0-160 0,2
H-34250 0-250 0,2
H-34400 0-400 0,2
H-34600 0-600 0,2

Tevens leverbaar zonder glycerine (droog); neem contact op met Fluiconnecto.
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Manometers diameter 63 mm met voorflens

Manometers met RVS kast, met een diameter van 63 mm.
Met voorflens voor paneelmontage.

Glycerine gevuld 1/4" BSP achteraansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [ka]
H-35010 0-10 0,21
H-35016 0-16 0,21
H-35025 0-25 0,21
H-35040 0-40 0,21
H-35060 0-60 0,21
H-35100 0-100 0,21
H-35160 0-160 0,21
H-35250 0-250 0,21
H-35400 0-400 0,21
H-35600 0-600 0,21

Tevens leverbaar zonder glycerine (droog); neem contact op met Fluiconnecto.

Glycerine gevuld 1/4" BSP achteraansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [kg]
H-36040 0-40 0,21
H-36160 0-160 0,21
H-36400 0-400 0,21

Tevens leverbaar zonder glycerine (droog); neem contact op met Fluiconnecto.
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Manometers diameter 100 mm

Manometers met RVS kast, met een diameter van 100 mm.
Voorzien van schaalverdeling in bar.

Glycerine gevuld 1/2" BSP onderaansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [ka]
H-41010 0-10 0,8
H-41016 0-16 0,8 11
H-41025 0-25 0,8
H-41040 0-40 0,8
H-41060 0-60 0,8
H-41100 0-100 0,8
H-41160 0-160 0,8
H-41250 0-250 0,8
H-41400 0-400 0,8
H-41600 0-600 0,8

Manometers diameter 100 mm met klemring

Manometers met RVS kast, met een diameter van 100 mm.
Voorzien van schaalverdeling in bar.
Met klemring voor paneelmontage.

Glycerine gevuld 1/2" BSP achteraansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [ka]
H-42010 0-10 0,92
H-42016 0-16 0,92
H-42025 0-25 0,92
H-42040 0-40 0,92
H-42060 0-60 0,92
H-42100 0-100 0,92
H-42160 0-160 0,92
H-42250 0-250 0,92
H-42400 0-400 0,92
H-42600 0-600 0,92
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Manometers diameter 100 mm met voorflens

Manometers met RVS kast, met een diameter van 100 mm.
Voorzien van schaalverdeling in bar.
Met voorflens voor paneelmontage.

Glycerine gevuld 1/2" BSP achteraansluiting

bereik gewicht
bestelnr. [bar] [ka]
H-43010 0-10 0,93
H-43016 0-16 0,93
H-43025 0-25 0,93
H-43040 0-40 0,93
H-43160 0-160 0,93
H-43250 0-250 0,93
H-43400 0-400 0,93
H-43600 0-600 0,93

Toebehoren manometers

Manometerverbindingen

d d1
bestelnr. [mm] [inch]
MAVOBLR 6L 1/4 BSP
MAVOSLR 8L 1/4 BSP
MAV10LR 10L 1/4 BSP
MAV12LR 12L 1/4 BSP
MAVO06SR 6S 1/2 BSP
MAVO8SR 8S 1/2 BSP
MAV10SR 10S 1/2 BSP
MAV12SR 128 1/2 BSP

Manometerverbindingen
d d1
bestelnr. [mm] [inch]
MAVEOBLR 6L 1/4 BSP
MAVEOSLR 8L 1/4 BSP
MAVE10LR 10L 1/4 BSP
MAVE12LR 12L 1/4 BSP
MAVEOBSR 6S 1/2 BSP
MAVEO8SR 8S 1/2 BSP
MAVE10SR 108 1/2 BSP
MAVE12SR 128 1/2 BSP
MAVEOBSR1/4 6S 1/4 BSP
MAVEO8SR1/4 8S 1/4 BSP
MAVE10SR1/4 10S 1/4 BSP
MAVE12SR1/4 128 1/4 BSP
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Verloopnippels

JIC uitw inw.

bestelnr. [inch] [inch] [inch]
2227-04-04 7/16-20 1/4" BSP P
2227-05-04 1/2-20 1/4" BSP ) : . i 4
2227-06-04 9/16-18 1/4" BSP E E !
2227-08-04 3/4-16 1/4" BSP B |
2227-04-08 7/16-20 1/2" BSP x ‘ A
2227-05-08 1/2-20 1/2" BSP D Lo
2227-06-08 9/16-18 1/2" BSP JC 3T ' B
2227-08-08 3/4-16 1/2" BSP ‘ v

Messing verloopnippels

JIiC uitw inw.
bestelnr. [inch] [inch] [inch]
H-10404 1/4 NPT 1/4 BSP
H-10408 1/2 BSP 1/4 BSP
H-10804 1/4 BSP 1/2 BSP
H-10808 1/2 NPT 1/2 BSP

Meetpunt Adapter JIC
inw. inw. pijpverb. pijpverb. L L1 P

bestelnr. JiIC [inch] [mm] [mm] [mm] [mm]

2228-05-04 1/2 -20 1/4 5/16 8 29 19
2228-06-04 9/16-18 1/4 3/8 10 29 19
2228-08-04 3/4 -16 1/4 12 12 32 22
2228-10-04 7/8 -14 1/4 5/8 14 32 27
2228-10-04 7/8 -14 1/4 5/8 15 32 27
2228-10-04 7/8 -14 1/4 5/8 16 32 27
2228-12-04 11/16-12 1/4 3/4 18 17 32
2228-12-04 11/16-12 1/4 3/4 20 17 32
2228-16-04 15/16-12 1/4 1 25 16 41
2228-20-04 15/8-12 1/4 11/4 30 19 50
2228-20-04 15/8-12 1/4 11/4 32 19 50
2228-24-04 17/8-12 1/4 11/2 38 24 60

Instelbare manometeraansluiting

inw. uitw.
bestelnr. G1 G2

EMVG04-04 G1/4 G1/4 42 19 SW_-
EMVG04-08 G1/4 G1/2 47 19

EMVG08-04 G1/2 G1/4 51 27 B
EMVG08-08 G1/2 G1/2 55,5 27

Rubber beschermkappen

H-20063
H-20100
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Fluiconnecto Meettechniek

Meetkoppelingen in 1.4571 bestelnummer + RVS
Meetkoppelingen met kegel i.p.v. kogel bestelnummer + K
Meetkoppelingen met M16 x 1,5 aansluiting bestelnummer + 15

Meetkoppelingen met S12,65 x 1,5 aansluiting bestelnummer + S12

Meetkoppeling M16 x 2,0

Meetkoppeling voorzien van elastische afdichtring

draad h SwW PN
bestelnr. G [mm] [mm] [bar]
61211047 M10 x 1 39 17 400
61211056 M12x 1,5 37 17 630
61211076 M14x 1,5 37 19 630
61211077 M16 x 1,5 37 22 630
61211073 G1/8 39 17 400
61211066 G1/4 37 19 630 o
61211058 G3/8 37 22 630
61211012 G1/2 39 27 630
Meetkoppeling voorzien van O-ring
draad h sSwW PN
bestelnr. G [mm] [mm] [bar]
61211061 MO8 x 1 38 17 250
61211062 M10 x 1 38 17 400
61211067 7/16-20 UNF 38 17 630
61211072 9/16-18 UNF 37 19 630 !
61211075 1/2 -20 UNF 38 17 630 {
Meetkoppeling NPT
draad h SwW PN
bestelnr. G [mm] [mm] [bar]
61211068 1/8 -NPT 36 17 400
61211059 1/4 -NPT 34 17 630
61211048 3/8 -NPT 36 22 630

- 2
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Meetkoppeling met pijpaansluiting

bestelnr.
61215006
61215008
61215010
61215012
61215014
61215015
61215016
61215018
61215020
61215022
61215025
61215028
61215030
61215035
61215038
61215042

Meetkoppeling DKO
pijp

bestelnr.
61215106
61215108
61215110
61215112
61215115
61215118
61215122
61215128
61215135
61215142
61215206
61215208
61215210
61215212
61215214
61215216
61215220
61215225
61215230
61215238

(%
6
8
10
12
15
18
22
28
35
42
6
8
10
12
14
16
20
25
30
38

d
%)
6
8
10
12
14
15
16
18
20
22
25
28
30
35
38
42

12

[mm]

15,5
15,5
16,5
17,5
21
19,5
20,5
25
30
31
14,5
16,5
16,5
17,5
19,5
18
24
26
30
34

H
[mm]
35
35
35
35
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

serie

OO rrCrrrrerror
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PN

[bar]

315
315
315
315
315
315
160
160
160
160
630
630
630
630
630
400
400
400
400
315

[mm]

20
20
22
22
22
25
28
28
30
30
36
32
41
42
48
45

SW2
[mm]

17
17
19
22
27
32
36
41
50
60
17
19
22
24
27
30
36
46
50
60

=4
«Q

N DNDNDNDNDNMNDNMNDNMDNMNDNDNDNDNND-=S 2

moer
€

M12x 1,5
M14 x 1,5
M16 x 1,5
M18 x 1,5
M22 x 1,5
M26 x 1,5
M30 x 2
M36 x 2
M45 x 2
M52 x 2
M14x 1,5
M16 x 1,5
M18 x 1,5
M20 x 1,5
M22 x 1,5
M24 x 1,5
M30 x 2
M36 x 2
M42 x 2
M52 x 2
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Meetkoppeling voor leidingmontage DIN 2353
SW2  serie

bestelnr. [mm]

61214006 M12x 1,5 6 51 315 49 14 L
61214008 M14 x 1,5 8 51 315 49 17 L e
61214010 M16 x 1,5 10 53 315 49 19 L —
61214012 M18 x 1,5 12 53 315 49 22 L 20
61214015 M22x 1,5 15 55 315 52 27 L '
61214018 M26 x 1,5 18 57 315 53 32 L

61214022 M30 x 2 22 61 160 55 36 L

61214028 M36 x 2 28 61 160 57 41 L

61214035 M45 x 2 35 69 160 60 50 L

61214042 M52 x 2 42 71 160 64 60 L

61214106 M14x 1,5 6 55 630 49 17 S

61214108 M16 x 1,5 8 55 630 49 19 S

61214110 M18x 1,5 10 57 630 49 22 S

61214112 M20 x 1,5 12 57 630 49 24 S

61214114 M22 x 1,5 14 63 630 50 27 S

61214116 M24 x 1,5 16 63 400 52 30 S

61214120 M30 x 2 20 69 400 55 36 S

61214125 M36 x 2 25 75 400 57 46 S

61214130 M42 x 2 30 81 400 60 50 S

61214138 M52 x 2 38 91 315 64 60 S

Meetkoppeling verbinding

bestelnr.
61212222 M16 x 2 M16 x 2 M16 x 2 72 19
61212223 M16 x 2 M16 x 2 Steck 72 19
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Meetkoppeling adapters

Meetkoppeling adapter DKO

bestelnr.

61607506 6 30,5 L 14 M12x1,5 M10x1
61607508 8 30,5 L 17 M14x1,5 M10x1
61607510 10 31,5 L 19 M16x1,5 M10x1
61607512 12 32,5 L 22 M8 x 1
61607515 15 21 L 27 M10 x 1
61607518 18 19,5 L 32 M10 x 1
61607522 22 20,5 L 36 R 1/4
61607528 28 25 L M R 1/4
61607535 35 30 L 50 R 1/4
61607542 42 31 L 60 R 1/4
61607606 6 29,5 S 17 M14x15 M10x1
61607608 8 31,5 S 19 M16x1,5 M10x1
61607610 10 31,5 S 22 M18x1,5 M10x1
61607612 12 32,5 S 24 M8 x 1
61607614 14 19,5 S 27 M10 x 1
61607616 16 18 S 30 M10 x 1
61607620 20 24 S 36 R 1/4
61607630 30 30 S 50 R 1/4
61607638 38 34 S 60 R 1/4

Meetkoppeling adapter pijpaansluiting

o} 13 fig draad
bestelnr. (] [mm] (€]
61607406 6 20 1 M10 x 1
61607408 8 20 1 M10 x 1 _
61607410 10 22 1 M10 x 1 - Eﬁﬂ 1" '
61607412 12 22 1 M10 x 1 :
61607414 14 22 1 M10 x 1 o Lo
61607415 15 25 2 M10 x 1
61607416 16 28 2 M10 x 1
61607418 18 28 2 M10 x 1
61607420 20 30 2 M10 x 1
61607422 22 30 2 R 1/4
Aanlas adapter
d draad L

bestelnr. (%) G G.
61607010 20 M10 x 1 25 I i
61607012 20 M14x 1,5 30 © |
61607014 20 G1/4 30 x : 1<

| I

| N '

L @d
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Meetkoppeling schotverbinding

draad L SW o
bestelnr. G [mm] [mm] :
61202033 G1/4 54 19
61202034 G1/2 64 27

Meetkoppeling manometeraansluiting

draad L SW
bestelnr. G [mm] [mm]
61212133 G1/4 41 19
61212134 G1/2 51 27
Verloopring
draad S\ h M10x1
bestelnr. G [mm]
61607214 G1/4 19 15
61607238 G3/8 22 10,5 w L /1’ =
61607212 G1/2 27 10,5
61607222 M12x 1,5 19 15
61607224 M14x 1,5 19 15 .
61607226 M16 x 1,5 22 8,5

Meetslang verbindingsstuk

draad SW L .
bestelnr. G [mm]
61605410 M16 x 2 17 45
61605411 M16 x 1,5 17 45 e .

Meetkoppeling Steckaansluiting

Meetkoppeling Steckaansluiting

draad H
bestelnr. (€] [mm]
61401061 MO8 x 1 17,5
61401062 M10 x 1 17,5
61401063 G1/8 -keg. 17,5
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Meetkoppeling Steckaansluiting
D L3 L4

bestelnr. @ [mm] [mm] Ei @ :f"
61405006 6 20 36 ! 1
61405008 8 20 36 |
61405010 10 22 38 i~ | .
61405012 12 22 38 = 1
61405014 14 22 38 ot L 0d_
Manometer Steck-schotverbinding
draad SwW L 6.

bestelnr. G [mm] [mm]

61402033 G1/4 19 57

61402034 G1/2 27 67

Meetkoppeling voor leidingmontage DIN 2353

D L PN SwW serie

bestelnr. (%) [mm] [bar] [mm] |
61404006 6 51 315 14 L -
61404008 8 51 315 17 L i

61404010 10 53 315 19 L ° 1
61404012 12 53 315 22 L 9'

61404015 15 55 315 27 L

61404018 18 57 315 32 L

61404022 22 61 160 36 L

61404028 28 61 160 41 L

61404035 35 69 160 50 L

61404042 42 7 160 60 L

61404106 6 55 400 17 S

61404108 8 55 400 19 S

61404110 10 57 400 22 S

61404112 12 57 400 24 S

61404114 14 63 400 27 S

61404116 16 63 400 30 S

61404120 20 69 400 36 S

61404125 25 75 400 46 S

61404130 30 81 400 50 S

61404138 38 91 315 60 S
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Meetslang

Meetslang DN2 M16 x 2

L PN
bestelnr. [mm] [bar] draad

61213002 200 630 M16 x 2,0
61213004 400 630 M16 x 2,0
61213006 600 630 M16 x 2,0
61213008 800 630 M16 x 2,0
61213010 1000 630 M16 x 2,0
61213015 1500 630 M16 x 2,0
61213020 2000 630 M16 x 2,0

Meetslang DN2- DKO

6L-aansluiting

L =\ draad
bestelnr. [mm] [bar] G
6150310206L 200 315 M12x 1,5
6150310406L 400 315 M12x 1,5
6150310606L 600 315 M12x 1,5 G
6150310806L 800 315 M12x 1,5
6150311006L 1000 315 M12x 1,5
6150311506L 1500 315 M12x 1,5
6150312006L 2000 315 M12x 1,5

6S-aansluiting

PN draad
bestelnr. [bar] G
6150310206S 200 630 M14 x 1,5
6150310406S 400 630 M14 x 1,5
6150310606S 600 630 M14 x 1,5
6150310806S 800 630 M14 x 1,5
6150311006S 1000 630 M14 x 1,5
6150311506S 1500 630 M14 x 1,5
6150312006S 2000 630 M14 x 1,5
8L-aansluiting
L PN draad
bestelnr. [mm] [bar] (€]
6150310208L 200 315 M14 x 1,5
6150310408L 400 315 M14 x 1,5
6150310608L 600 315 M14 x 1,5
6150310808L 800 315 M14 x 1,5
6150311008L 1000 315 M14 x 1,5
6150311508L 1500 315 M14 x 1,5
6150312008L 2000 315 M14 x 1,5
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8S-aansluiting

L PN draad
bestelnr. [mm] [bar] G
6150310208S 200 630 M16 x 1,5
6150310408S 400 630 M16 x 1,5
6150310608S 600 630 M16 x 1,5
6150310808S 800 630 M16 x 1,5
6150311008S 1000 630 M16 x 1,5
6150311508S 1500 630 M16 x 1,5
6150312008S 2000 630 M16 x 1,5

Meetslang DN2 6 mm pijpaansluiting 630 bar

bestelnr. [mm]

6150300206 % o %
6150300406 4oo b et
6150300606 600 i B A
6150300806 800
6150301006 1000
6150301506 1500
6150302006 2000

Meetslang DN2 8 mm pijpaansluiting 630 bar
6150300208
6150300408 400 % o5 ]
6150300608 600 B e =
6150300808 800 L L [
6150301008 1000
6150301508 1500
6150302008 2000

Meetslang DN2 6 mm Steckaansluiting 400 bar

bestelnr. [mm]

61403002 o __H‘bS_l__ﬁEﬁ
61403004 400 !

61403006 600 L L

61403008 800

61403010 1000

61403015 1500

61403020 2000
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Meetsets in koffer

Meetkoffer Fluiconnecto

bestelnr. inhoud

685990 1 manometer 0-160 bar
1 manometer 0-400 bar
1 meetslang 2000 mm
2 manometerkoppelingen (manometer naar meetslang)
1 Inschroefmeetkoppeling M10x1
1 Inschroefmeetkoppeling 1/4" BSP
1 manometer-direktaansluiting G1/4"
1 verloopadapter 1/2" BSP buitendraad naar M10 x 1 binnendraad
1 verloopadapter 3/8" BSP buitendraad naar M10 x 1 binnendraad
1 verloopadapter M14x1,5 buitendraad naar M10 x 1 binnendraad
1 verloopadapter pijp 10 mm naar M10 x 1 binnendraad

In-line flowmeters

model: VA-meter

meetelement: meet conus

meetbereiken: 0,01-0,75 I/min t/m 100-1100 I/min
nauwkeurigheid: 1+2,0% FSD

herhalingsnauwkeurigheid: +1,0%

materiaal: geannodiseerd aluminium, messing, roestvaststaal
temperatuurbereik: -29/+116°C

werkdruk: aluminium / messing: 241 bar

(55 bar voor 3" modellen)
roestvaststaal: 414 bar
(345 bar voor 3/4" t/m 1 1/2" modellen)

viscositeitsbereik: 4,2-108 cSt.

minimale filtratie: 74 micron

standaard calibratie: olie sg 0,876, viscositeit 32 cSt.
water sg 1,0

schaal lineair

aansluitingen: BSP, NPT, SAE

montagewijze: in elke willekeurige positie

opties op aanvraag, zoals:
geschikt voor "reverse flow"
afwijkende schaal in bijvoorbeeld GPM
afwijkende modellen, meetbereiken en procesaansluitingen
hoger temperatuurbereik
modellen voor fosfaat esters, water, lucht of gassen
testkits, inclusief manometer en smoorklep
flowschakelaars
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In-line flowmeters voor olie/water

bestelnr.
voor olie
88H202A-002
88H202A-005
88H202A-010
88H202A-020
88H602A-001
88H602A-002
88H602A-005
88H602A-010
88H602A-015
88H702A-002
88H702A-005
88H702A-010
88H702A-020
88H702A-030
88H762A-002
88H762A-005
88H762A-010
88H762A-020
88H762A-030
88H762A-040
88H762A-050
88H802A-030
88HB802A-050
88H802A-075
88H802A-100
88H802A-150
88HB862A-030
88H862A-050
88HB862A-075
88H862A-100
88HB862A-150
88H902A-200
88H902A-300

bestelnr.
voor water
88H214A-002
88H214A-005
88H214A-010
88H214A-020
88H614A-001
88H614A-002
88H614A-005
88H614A-010
88H614A-015
88H714A-002
88H714A-005
88H714A-010
88H714A-020
88H714A-030
88H784A-002
88H784A-005
88H784A-010
88H784A-020
88H784A-030
88H784A-040
88H784A-050
88H814A-030
88H814A-050
88H814A-075
88H814A-100
88H814A-150
88H884A-030
88H884A-050
88H884B-075
88H884B-100
88H884A-150
88H914B-180
88H914B-275

bereik
[I/min]
0,01-0,75
0,02-1,8
0,04-3,75
1-7,5
0,05-3,75
1-7,5
2-19
4-37
4-56
0,5-7,5
2-19
5-37
10-74
10-110
0,5-7,5
2-19
5-37
10-74
10-110
10-150
19-189
10-110
20-190
40-280
50-370
50-560
10-110
20-190
40-280
50-370
50-560
50-750
100-1100

A
(BSP)
1/4
1/4
1/4
1/4
112
112
112
112
112
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

= A A A A

11/4
11/4
11/4
11/4
11/4
11/2
11/2
11/2
1172
11/2
3
3

122
122
122
122
168
168
168
168
168
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
183
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
411
411

43

43

43

43

53

53

53

53

53

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63

63
105
105
105
105
105
105
105
105
105
105
146
146

afmetingen [mm)]

D
48
48
48
48
61
61
61
61
61
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
146
146

21
21
21
21
26
26
26
26
26
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
73
73

Getoond zijn de bestelnummers voor aluminium. Voor messing versie vervang A door B. Voor RVS versie vervang A door S.

22
22
22
22
32
32
32
32
32
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
114,3
114,3
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In-line flow/druk testunit

bestelnr. bereik afmetingen [mm)]
aluminium [I/min] A(BSP) B Bl C D =

88H602A-001-TK 0,05-3,75 12 168 262 53 61 26 32
88H602A-002-TK 1-7,5 1/2 168 262 53 61 26 32
88H602A-005-TK 2-19 12 168 262 53 61 26 32
88H602A-010-TK 4-37 1/2 168 262 53 61 26 32
88H602A-015-TK 4-56 12 168 262 53 61 26 32
88H702A-002-TK 0,5-7,5 3/4 183 287 63 72 32 38
88H702A-005-TK 2-19 3/4 183 287 63 72 32 38
88H702A-010-TK 5-37 3/4 183 287 63 72 32 38
88H702A-020-TK 10-74 3/4 183 287 63 72 32 38
88H702A-030-TK 10-110 3/4 183 287 63 72 32 38
88H762A-002-TK 0,5-7,5 1 183 287 63 72 32 38
88H762A-005-TK 2-19 1 183 287 63 72 32 38
88H762A-010-TK 5-37 1 183 287 63 72 32 38
88H762A-020-TK 10-74 1 183 287 63 72 32 38
88H762A-030-TK 10-110 1 183 287 63 72 32 38
88H762A-040-TK 15-150 1 183 287 63 72 32 38
88H762A-050-TK 19-189 1 183 287 63 72 32 38
88H802A-030-TK 10-110 11/4 310 521 105 120 52 70
88H802A-050-TK 20-190 11/4 310 521 105 120 52 70
88H802A-075-TK 40-280 11/4 310 521 105 120 52 70
88H802A-100-TK 50-370 11/4 310 521 105 120 52 70
88H802A-150-TK 50-560 11/4 310 521 105 120 52 70
88H862A-030-TK 10-110 1172 310 521 105 120 52 70
88H862A-050-TK 20-190 11/2 310 521 105 120 52 70
88HB862A-075-TK 40-280 1172 310 521 105 120 52 70
88H862A-100-TK 50-370 11/2 310 521 105 120 52 70
88H862A-150-TK 50-560 1172 310 521 105 120 52 70

Getoond zijn de bestelnummers voor aluminium. Voor messing versie vervang A door B. Voor RVS versie vervang A door S.
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Portable hydrauliektesters

meetbereiken: 4-60 I/min t/m 26-750 I/min

max. werkdruk: 414 bar

max. temperatuur: -20 +150°C

nauwkeurigheid: +1,0%FSD

standaard calibratie: olie 30 cSt.

meetwaarde weergave: analoog, digitaal LCD
procesaansluiting: SAE rechte draad met O-ring, inwendig
overdrukveiligheid: breekplaatje

alarm indicatie: batterij leeg, "over-range", optisch

Voorzien van transportbeugel en smoorklep voor het testen van hydrauliek systemen.

meetbereik vermogen | SAE O-ring afm. (I x b x h) gewicht weergave weergave weergave

bestelnr. [I/min] HP (kW) aansluiting [mm] druk flow temp.
88PFM6-15 4-60 3/4 287 x 279 x 89 6,3 analoog digitaal digitaal
88PFM6-30 7,5-113,6 3/4 287 x 279 x 89 6,3 analoog digitaal digitaal
88PFM6-60 12-199,9 1 292 x 279 x 89 7,5 analoog digitaal digitaal
88PFM6-85 15-350 1 292 x 279 x 89 7,5 analoog digitaal digitaal
88PFM6-200 26-750 11/2 311 x 298 x 101 9,1 analoog digitaal digitaal
88PFM6BD-60 12-199,9 1 287 x 279 x 101 7,3 analoog digitaal digitaal
88PFM6BD-85 15-350 1 287 x 279 x 101 7,3 analoog digitaal digitaal
88PFM6BD-200 26-750 11/2 300 x 292 x 114 9,0 analoog digitaal digitaal
88PFM8-15 4-60 52,5 (39) 3/4 287 x 279 x 89 6,3 digitaal digitaal digitaal
88PFM8-30 7,5-113,6 105 (78) 3/4 287 x 279 x 89 6,3 digitaal digitaal digitaal
88PFM8-60 12-199,9 210 (157) 1 292 x 279 x 89 7,5 digitaal digitaal digitaal
88PFM8-85 15-350 298 (222) 1 292 x 279 x 89 7,5 digitaal digitaal digitaal
88PFM8-200 26-750 700 (522) 11/2 311 x 298 x 101 9,1 digitaal digitaal digitaal

PFM6BD geschikt voor het meten van bi-directionele flow. PFM8 vermogen digitaal; omschakelbaar naar metrisch of US uitlezing.

Service meetsystemen

Digitale manometer

functies: peak hold
instelbaar: min / max / full scale
voeding: 2 x 1,5V Alkaline
meetbereik aansluiting mini-mess
bestelnr. [bar] G aansluiting
88SCJN100-1 100 1/4 M16 x 2
88SCJN400-1 400 1/4 M16 x 2
88SCJNB00-1 600 1/4 M16 x 2
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